

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 1129) pn. **DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA 19 JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY LEGIONOWO.**

Treść pytań wraz z wyjaśnieniem udzielonymi przez Zamawiającego w postępowaniu z dnia 23.08.2021r.

1. Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający sam doprowadzi do ich zawarcia?

Odpowiedź: Tak Zamawiający sam będzie zawierał umowy na świadczenie usług dystrybucji.

2. Wykonawca prosi o podanie do kiedy obowiązują obecne umowy dla poszczególnych punktów poboru.

Odpowiedź: Wszyscy zamawiający posiadają zawarte umowy sprzedaży wynikające z wcześniejszego postępowania zawarte na czas określony do 31.12.2021r.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy korespondencyjnie w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną w formie papierowej oraz formę elektroniczną z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

4. Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytania:

- 1) jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
- 2) jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa)
- 3) data zawarcia umowy
- 4) obowiązuje od
- 5) obowiązuje do
- 6) okres wypowiedzenia [m/c]

W przypadku gdy Zamawiający posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie również poniższych informacji:

- 7) numer umowy z OSD,
- 8) data zawarcia
- 9) obowiązuje od
- 10) obowiązuje do
- 11) okres wypowiedzenia [m/c]

Odpowiedź:

KZB Legionowo Sp. z o.o. oraz 18 jednostek organizacyjnych posiada zawarte umowy sprzedaży wynikające z wcześniejszego postępowania zawarte w dniu 08.07.2020r. na czas określony do 31.12.2021r z ELEKTRA S.A. z siedzibą przy ul. Skierniewickiej 10A, 01-230 Warszawa.

Zamawiający informuje, że obiekty posiadają rozdzieloną umowę sprzedaży i dystrybucji.

Zamawiający sam będzie zawierał umowy na świadczenie usług dystrybucji i to na Zamawiającym ciąży obowiązek dopilnowania ciągłości umowy.

Zamawiający posiada zawarte umowy dystrybucyjne

- z PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa, Marsa 95, 04-470 Warszawa,**

– z PKP Energetyka S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Hoża 63/67 00-681 Warszawa

5. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności grupa taryfowa, moc umowna są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?

Wykonawca wyjaśnia, że w trakcie zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.

Odpowiedź: Tak wszystkie dane są aktualne.

6. Wykonawca wnioskuję o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w umowie ale tylko w zakresie umowy z KZB Legionowo Sp. z o.o.

7. Czy Zamawiający ma zawarte umowy lub aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aneksów promocyjnych dla PPE.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia tylko w przypadku zmian korzystnych dla Zamawiającego

9. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

Odpowiedź: Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia

10. Czy w przypadku niezyskania od Operatora Systemu Dystrybucji wskazań liczników w wymaganym terminie, zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych lub będzie sam podawał odczyt rzeczywisty (korygowany po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur szacunkowych, Zamawiający nie będzie podawał stanu liczników

11. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku od towarów i usług? Zmiana ta nastąpi z dniem wejścia w życie właściwych przepisów i nie będzie wymagała zgody Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia tylko w przypadku zmian korzystnych dla Zamawiającego

12. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego? Zmiana ta nastąpi z dniem wejścia w życie właściwych przepisów i nie będzie wymagała zgody Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia tylko w przypadku zmian korzystnych dla Zamawiającego

13. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy był zgodny w z okresem rozliczeniowym stosowanym OSD?

Odpowiedź: Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w jednomiesięcznych okresach rozliczeniowych lub zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie.

14. Czy Zamawiający ma świadomość, że zmiana grupy taryfowej jest wyłącznie możliwa w obrębie grup wskazanych w SWZ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający ma świadomość, że zmiana grupy taryfowej jest wyłącznie możliwa w obrębie grup wskazanych w SWZ

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy na standardowym wzorze Wykonawcy, które zawiera poniższe zapisy?

„pełnomocnictwa do dokonania w imieniu i na rzecz Mocodawcy następujących czynności prawnych:

1. złożenia dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej oświadczenia o wypowiedzeniu lub rozwiązaniu za porozumieniem stron, dotychczas obowiązujących umów kompleksowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji lub umów sprzedaży energii elektrycznej zawartych na potrzeby obiektów wskazanych w tabeli stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszego Pełnomocnictwa;

2. zgłoszenia właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) do realizacji umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej pomiędzy Mocodawcą a Pełnomocnikiem;

3. reprezentowania Mocodawcy przed właściwym OSD w sprawach związanych z procedurą zmiany sprzedawcy;

4. zawarcia z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umowy o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów, o których mowa w pkt 1;

5. dokonania wszelkich innych czynności, w tym składania oświadczeń woli związanych z procedurą zmiany sprzedawcy.

Pełnomocnik może udzielać dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane w formie pisemnego oświadczenia dostarczonego Pełnomocnikowi.”

Odpowiedź: Zamawiający załączył do SWZ wzór pełnomocnictwa.

16. Czy numer punktu poboru energii wskazany przez Zamawiającego jest zgodny z numerami Punktów umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?

Odpowiedź: Tak. Numery punktu poboru energii wskazane przez Zamawiającego są zgodne z numerami Punktów umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy.

17. Jaki jest preferowany termin płatności faktury od daty jej wystawienia: 14, 21 czy 30 dni?

Odpowiedź: Preferowany termin płatności faktury od daty jej wystawienia to 30 dni

18. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto za energię elektryczną czynną całodobową w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z

dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny jednostkowej netto za energię elektryczną czynną całodobowo w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku

19. Wykonawca prosi o podanie nr NIP wszystkich płatników.

Odpowiedź:

1) KZB Legionowo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. marsz. J. Piłsudskiego 3, 05-120 w Legionowie, NIP: 5361914209

2) 18 JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY LEGIONOWO

W związku z centralizacją podatku VAT faktury muszą zawierać wskazanie nabywcy, dla wszystkich jednostek nabywcą jest:

Gmina Miejska Legionowo

Ul. Piłsudskiego 41; 05-120 Legionowo

NIP: 536- 192- 32- 43

Faktury muszą zawierać określenie jakiej placówki dana usługa dotyczy czyli adresata odbioru usługi tj.; Odbiorca: Dana placówka

Ponadto wszystkie Numery NIP płatników są podane w ogłoszeniu o zamówieniu.

Pytanie 1

Ogłoszenie, Sekcja IV pkt 6, SWZ Rozdział V pkt 6

Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Odpowiedź:

Dla Zamawiającego działającego zgodnie z przepisami prawa jest oczywistym, że Wykonawca rozliczając energię elektryczną zużyta w danym okresie rozliczeniowym przez poszczególne punkty poboru energii (PPE) winien rozliczać ją na podstawie danych energetycznych otrzymanych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD), który z kolei pozyskuje je poprzez bezpośrednie lub pośrednie odczyty liczników pomiarowo - rozliczeniowych.

Pytanie 2

Ogłoszenie, Sekcja IV pkt 9, SWZ Rozdział V pkt 9

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie jednej umowy w ramach wszystkich punktów poboru energii elektrycznej, które zostały objęte postępowaniem przetargowym (tj. dla wszystkich podmiotów łącznie)? Podpisywanie umów przez każdą jednostkę odrębnie może spowodować znaczne opóźnienia w spływaniu dokumentów do Wykonawcy a tym samym przyczynić się do nieterminowego rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej. Podpisanie jednej umowy znacznie skróci czas oczekiwania na dokumenty oraz umożliwi sprawniejszą obsługę, a także przyspieszy proces parametryzacji umów po stronie Wykonawcy.

W przypadku wyrażenia zgody na powyższe, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle stosowne pełnomocnictwa/umocowania do zawierania umów w imieniu jednostek

posiadających osobowość prawną (np. Miejski Ośrodek Kultury, Muzeum Historyczne) zbiorczo, najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zawarcia jednej umowy w ramach wszystkich punktów poboru energii elektrycznej, które zostały objęte postępowaniem przetargowym

KZB Legionowo Sp. z o.o jako organizator przetargu będzie odpowiedzialny za przygotowanie i koordynację dystrybucję umów z Wykonawcą.

Zamawiający prześle stosowne pełnomocnictwa/umocowania do zawierania umów w imieniu jednostek posiadających osobowość prawną zbiorczo, najpóźniej w dniu podpisania umowy

Pytanie 3

W przypadku braku zgody na zawarcie jednej umowy informujemy, że Kierownicy jednostek organizacyjnych, podpisujący umowy o zamówienia publiczne w zakresie realizowanych przez siebie zadań i potrzeb, powinni dysponować upoważnieniami do zaciągania zobowiązań finansowych udzielonymi przez organ prowadzący daną jednostkę. Wobec powyższego zwracamy się z zapytaniem, Czy Zamawiający prześle stosowne pełnomocnictwa najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający prześle stosowne pełnomocnictwa/umocowania do zawierania umów w imieniu jednostek posiadających osobowość prawną zbiorczo, najpóźniej w dniu podpisania umowy

Pytanie 4

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną w formie papierowej oraz formę elektroniczną z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 5

SWZ Rozdział V pkt 10

Zamawiający wskazał, że umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony do 31.12.2021r. Prosimy o informację, czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowy o świadczenie usług dystrybucji w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

Odpowiedź: Zamawiający sam będzie zawierał umowy na świadczenie usług dystrybucji i to na Zamawiającym ciąży obowiązek dopilnowania ciągłości umowy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź: Zamawiający załączył do SWZ wzór pełnomocnictwa

Pytanie 7

W przypadku, gdy to Wykonawca będzie odpowiedzialny za zawarcie umów dystrybucyjnych i braku zgody na udzielenie pełnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę, prosimy o informację, czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej

z OSD na podstawie oświadczenia woli, zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?

Informujemy, że w przypadku braku możliwości zawarcia umowy dystrybucyjnej na podstawie oświadczenia woli, Zamawiający powinien wziąć pod uwagę, że Wykonawca będzie mógł zainicjować proces PZS tylko wtedy, gdy do OSD zostanie dostarczona podpisana przez klienta umowa dystrybucyjna. Zgodnie z IRiESD OSD na przygotowanie i przesłanie do klienta umowy dystrybucyjnej ma czas do 21 dni kalendarzowych. Po przesłaniu takiej umowy przez OSD klient powinien ją podpisać i odesłać zwrotnie do OSD. Informujemy, że w przypadku braku zwrotu do OSD umowy dystrybucyjnej i zgłoszenia przez Wykonawcę procesu zmiany sprzedawcy, taki proces zostanie zweryfikowany negatywnie. W związku z powyższym zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający przewidział czas niezbędny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreślony?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający przewidział czas niezbędny na zawarcie umowy dystrybucyjnej dla punktów poboru energii, dla których umowa dystrybucyjna nie jest zawarta na czas nieokreślony.

Pytanie 8

SWZ Rozdział XV pkt 2

Czy w celu potwierdzenie, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania, Zamawiający zgodzi się, aby wraz z ofertą zostało przedstawione pełnomocnictwo uprawniające między innymi do reprezentowania Spółki w zakresie podpisywania ofert oraz wszelkich dokumentów ujętych w postępowaniu ?

Odpowiedź: Tak. Powyższe wynika z zapisów SWZ w Rozdziale XV.

Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć między innymi dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).

Pytanie 9

Załącznik nr 2 do SWZ – Umowa §5 ust 6

Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia. W przypadku zużycia większej niż szacowana ilość energii a ty, samym wartości umowy, Zamawiający zawrze stosowny aneks do umowy.

Pytanie 10

Załącznik nr 2 do SWZ – Umowa §5 ust 6

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków?

Odpowiedź: Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia

Pytanie 11

Załącznik nr 2 do SWZ – Umowa § 6 ust. 1

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w umowach o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej zawartych z OSD okresem rozliczeniowym dla każdego PPE jest okres 1 miesiąca. Rozliczanie zużytej energii elektrycznej dla tych obiektów odbywa się na podstawie danych otrzymywanych przez Wykonawcę od OSD.

Pytanie 12

Załącznik nr 2 do SWZ – Umowa §6 ust 6

Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje gdy na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny".

Pytanie 13

Załącznik nr 2 do SWZ – Umowa §7

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź: Jeżeli Zamawiający wyrażą zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej powyższa zgoda zostanie przekazana Wykonawcy wraz z umową.

Pytanie 14

Załącznik nr 2 do SWZ – Umowa § 7 ust. 5

Informujemy, że numer konta, na który należy dokonać należności widnieje na każdej fakturze wystawianej przez Wykonawcę. W związku z powyższym wnosimy modyfikację zapisu do treści: „Należności z tytułu faktur VAT będą płatne przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturze VAT”.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie, bowiem zapis stanowi o obowiązku Stron o wzajemnym infamowaniu się o zmianie rachunków i danych adresowych Stron a nie a jaki sposób ma być regulowana płatność.

Pytanie 15

Załącznik nr 2 do SWZ – Umowa §11 ust 1 pkt 3.

Zamawiający zawarł zapis „zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej nie przekroczy 20% ilości punktów poboru energii elektrycznej wynikającej z ww. załącznika”. Prosimy o informację, czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wolumen dla nowo dołączanych PPE, w sposób umożliwiający nieprzekroczenie 20% zamówienia?

Odpowiedź: Tak Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wolumen dla nowo dołączanych PPE

Pytanie 16

Załącznik nr 2 umowy – Pełnomocnictwo pkt 5)

Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii, leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikację zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe, zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie, bowiem zapis ten w pełnomocnictwie dotyczy tylko podejmowania działań w sprawach związanych z procesem zmiany Sprzedawcy, co nie jest niezgodne z ustawą – Prawo energetyczne a ponadto jest powszechnie stosowane przez inne podmioty.

Pytanie 17

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź: Tak Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel

Pytanie 18

Czy zamawiający ma dla któregokolwiek PPE zawarta umowę dotyczącą rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji?. Jeśli tak prosimy o wyłączenie przedmiotowych PPE z postępowania.

Odpowiedź: PPE które mają zawarte umowy dotyczące rozliczenia energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacji nie są ujęte w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.